根据《重组管理办法》相关规定以及交易对方出具的承诺函，本次发行股份

购买资产的股份锁定安排如下：

（1）交易对方周一、姜前、秦全新、李洪春和阙元龙分别承诺，因本次发

行而取得的全信股份股份在发行完成时全部锁定，锁定期为12个月。锁定12个月

期满之后，交易对方所认购的全信股份本次发行的股份分三批解除锁定并在深交

所上市交易，每一批的股份解锁比例为：

第一期：本次发行股票发行完成满12个月，解除锁定的股份数=交易对方认

购股票总数×标的公司2016年度实现的净利润÷三年累计承诺净利润额。第一期

最大解锁比例=4,800÷17,400=27.58%；

第二期：本次发行股票发行完成满24个月，解除锁定的股份数=交易对方认

购股票总数×标的公司2016年度和2017年度累计实现的净利润÷三年累计承诺净

利润额－第一期解除锁定的股份数。第二期最大解锁比例=（4,800+5,900）

÷17,400-27.58% =33.90%；

第三期：本次发行股票发行完成满36个月，解除锁定的股份数=交易对方认

购股票总数×标的公司累计实现的净利润÷三年累计承诺净利润额－第一期解除

锁定的股份数－第二期解除锁定的股份数。第三期最大解锁比例=38.52%。

上述公式中，净利润为经审计的归属于母公司股东的扣除非经常性损益以及

扣除常康环保与收入相关的先征后退增值税退税额后的净利润。

（2）锁定12个月期满之后，如果常康环保年度专项审核报告出具时间晚于

利润承诺期间上一年12个月锁定期届满之日，则股份可解锁时间须顺延至常康环

保专项审核报告出具日之后。

基于本次交易所取得公司定向发行的股份因公司分配股票股利、资本公积转

增等情形所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。资产转让方因本次交易

取得的公司股份在锁定期届满后减持还需遵守《公司法》、《证券法》、《股票

上市规则》等法律、法规、规章规范性文件、交易所相关规则以及公司《公司章

程》的相关规定。

2、发行股份募集配套资金

本次发行股份募集配套资金的发股价格按照《创业板上市公司证券发行管理

暂行办法》的规定确定，配套募集资金认购方锁定期为12个月。

本次配套募集资金发行结束后，由于公司送红股、转增股本等原因增加的公

司股份，亦应遵守上述约定。

（五）发行股票种类及面值

本次发行股份为境内上市人民币普通股（A 股），每股面值为人民币1.00

元。

（六）上市地点

本次交易新增股票上市的交易所为深圳证券交易所。

三、本次新增股份发行前后的股本变动情况

（一）本次发行前公司前10名股东及其持股情况

截至本次交易发行股份购买资产的新增股份登记前一交易日，发行人总股本

277,481,310股，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 陈祥楼 154,883,600.00 55.82

2 杨玉梅 17,666,400.00 6.37

3 缪登奎 5,100,000.00 1.84

4 陈和平 4,420,000.00 1.59

5
中国建设银行股份有限公司－鹏华中证国

防指数分级证券投资基金
3,304,875.00 1.19

6
中国农业银行股份有限公司－交银施罗德

先锋混合型证券投资基金
2,883,948.00 1.04

7 吉安奥维投资咨询有限公司 2,524,500.00 0.91

8
中国建设银行股份有限公司－富国中证军

工指数分级证券投资基金
2,512,250.00 0.91

9
中国农业银行股份有限公司－交银施罗德

数据产业灵活配置混合型证券投资基金
2,349,419.00 0.85

10 杨洁 1,955,000.00 0.70

（二）本次发行后公司前10名股东及其持股情况

本次交易募集配套资金的新增股份登记到账后，上市公司总股本为

312,921,953股，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 陈祥楼 154,883,600 49.50

2 杨玉梅 17,666,400 5.65

3
中意资管—招商银行—中意资产—招商银

行—定增精选 43 号资产管理产品
6,896,551 2.20

4 周一 6,180,484 1.98

5 缪登奎 5,100,000 1.63

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

6 姜前 5,076,826 1.62

7
泰达宏利基金—平安银行—泰达宏利价值

成长定向增发 698 号资产管理计划
4,894,828 1.56

8 陈和平 4,420,000 1.41

9 秦全新 4,414,631 1.41

10 李洪春 3,531,705 1.13

（三）对股本结构的影响

本次创业板非公开发行后合计将增加35,440,643股限售流通股，具体股份变

动情况如下：

项目

本次发行前

（截至本次交易股票上市前一日）

本次发行后

（截至本次交易新增股份登记日）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、有限售条件股份 183,110,655 65.99 218,551,298 69.84

二、无限售条件股份 94,370,655 34.01 94,370,655 30.16

合计 277,481,310 100.00 312,921,953 100.00

第二节 持续督导意见

一、交易资产的交付过户情况

（一）标的资产交割过户情况

经核查，常康环保已依法就本次交易资产过户事宜履行工商变更登记手续。

2017年6月30日，常康环保向常州市工商行政管理局领取了新的《营业执照》（统

一社会信用代码：91320400137665265L），常康环保100%股权已过户至公司名

下，常康环保企业名称变更为常州康耐特环保科技有限公司，企业类型变更为有

限责任公司（法人独资）。至此，标的资产过户手续已办理完成，公司已持有常

康环保100%股权，常康环保成为公司全资子公司。

（二）发行股份购买资产部分股份登记上市

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司发行人业务部于2017年8月

29日出具的《股份登记申请受理确认书》等资料，中登公司深圳分公司发行人业

务部已受理全信股份的非公开发行新股登记申请材料，相关股份登记到账后将正

式列入全信股份的股东名册。全信股份本次发行股份购买资产项下非公开发行新

股数量为22,073,156股（其中限售流通股数量为22,073,156股），非公开发行后

上市公司的股份数量为299,554,466股。

本次交易中发行股份购买资产部分的非公开发行新增股份22,073,156股经

深圳证券交易所批准于2017年9月6日在深圳证券交易所上市。

（三）募集配套资金及现金对价支付情况